高分子学会ユニチカ修斉会助成申請書
　　　年　　月　　日

公益社団法人高分子学会
開催助成選考委員会
委員長　　　　　　　　　　殿

下記のとおり高分子学会ユニチカ修斉会助成を申請いたします。

国際会議等の名称
（日・英）

主催団体の名称
（日・英）*

開催期間

	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

会　　場

	主　　題
（主題がある場合は記入）

	責任者
	（フリガナ）
氏　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　印
	生年月日　年齢 　　歳

　　 年　　月　　日生

所属機関・職名

	連　絡　先
	〒

℡:　　　　　　　　　　　　　　FAX:
E－mail：

	会員番号
	（高分子学会の会員のみ記入）

	予定参加者数
	（国内）　　　　　　　名、（海外）　　　　　　　　名（計　　　　名）

助成金申請金額

万円

	* 主催団体の概要を示す資料を添付してくだい。

	目的と期待される成果

	若手研究者や学生の交流、女性研究者キャリアアップのための取組み

	主たる招待講演者（氏名・所属等）

	同一の内容で、本助成金以外の助成金申請の有無（「有り」の場合はその名称、申請日、金額を明記すること。）
有り　　　　　　　　　　　　無し

	収支計算書

	助成金を必要とする理由
（学会との関連、会員へのメリットなどを含む）

	過去に関連する会議が開催されている場合には、その名称、開催日および開催規模（参加者数、収支決算）

- 2 -